ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая»

Приказ № 60-к

«Об отчислении»

от 14 июля 2022 года

На основании приказа №53-к от 29.07.2021 «О зачислении
дополнительную профессиональную программу (повышение квалификации)»,
лицензии на право ведение образовательной деятельности, рег.№8170 от 08 апреля
2016 года, Положения об оказании платных образовательных услуг, договора
№1/СЗ/2022 от 29 июня 2022 года на организацию дополнительного
профессионального образования между АНО «Центра развития профессиональных
компетенций» и ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая» (далее -
Колледж) с 29 июня по 14 июля 2022 года были организованы курсы повышения
квалификации по дополнительной профессиональной программе «Инструктор
групповых фитнес-программ (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции
«Физическая культура, спорт и фитнес»)» трудоемкостью 72 часа.

Все слушатели курсов в количестве 4 человек успешно прошли обучение и
сдали итоговую аттестацию.

В связи с этим приказываю:
§1

В связи с окончанием срока обучения отчислить следующих слушателей и
выдать им удостоверения о повышении квалификации установленного образца:

№
п/п

Ф.И.О. Номер документа и дата выдачи

1 . Матвеева Алина Михайловна №162415778587
от 14 июля 2022 года

2. Саттарова Ильзида Илгизовна №162415778588
от 14 июля 2022 года

3. Сибишева Динара Ирековна №162415778589
от 14 июля 2022 года

4. Шамилова Алиса Ильгамовна №162415778590
от 14 июля 2022 года

Вр.ИО директора ГАПОУ Л.Н.Мусина